
UCHWAŁA NR XIX/120/17
RADY GMINY HORODŁO

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/111/16 Rady Gminy Horodło z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu gminy z kwoty 20 802 515,96 zł zmniejsza się o kwotę 14 216,00 zł i zwiększa 
się o kwotę 3 651,00 zł do kwoty 20 791 950,96 zł, z tego po zmianie dochody bieżące w kwocie 18 434 
688,96 i dochody majątkowe w kwocie 2 357 262 zł, w podziale na rodzaj zadania dochody po zmianie 
wynoszą: dochody na zadania własne 15 261 665,00 zł, dochody na zadania zlecone 5 530 285,96 zł,    
w związku z czym w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/111/16 Rady Gminy Horodło z dnia 28 grudnia 
2016 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 21 122 515,96 zł zmniejsza się o kwotę 11 765,00 zł i zwiększa 
się o kwotę 1 200,00 zł do kwoty 21 111 950,96 zł, z tego po zmianie wydatki bieżące w kwocie 17 686 
245,35 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3 425 705,61 zł, w podziale na rodzaj zadania wydatki po zmianie 
wynoszą: wydatki na zadania własne 15 581 665,00 zł, wydatki na zadnia zlecone 5 530 285,96 zł,w związku 
z czym w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/111/16 Rady Gminy Horodło z dnia 28 grudnia 2016 roku 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W §5 wprowadza się zmiany w zakresie rezerw:

1) rezerwa ogólna po zmianie wynosi 93 435,00 zł.

4. W § 6 wprowadza sie zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 
w związku z czym w załączniku Nr 4 do Uchwały XVIII/111/16 Rady Gminy Horodło z dnia 28 grudnia 
2016 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.      

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Kłosiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 974



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/120/17

Rady Gminy Horodło

z dnia 21 lutego 2017 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -683,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa -683,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -683,00

Własne Własne -683,00

758 Różne rozliczenia -9 533,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -9 533,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -9 533,00

Własne Własne -9 533,00

801 Oświata i wychowanie 3 651,00

80104 Przedszkola 1 290,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 1 290,00

Własne Własne 1 290,00

80120 Licea ogólnokształcące 55,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 55,00

Własne Własne 55,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 306,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 2 306,00

Własne Własne 2 306,00

852 Pomoc społeczna -4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -4 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -4 000,00

Własne Własne -4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 974



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/120/17

Rady Gminy Horodło

z dnia 21 lutego 2017 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
758 Różne rozliczenia -6 565,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6 565,00

4810 Rezerwy -6 565,00

Własne Własne -6 565,00

852 Pomoc społeczna -4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -4 000,00

3110 Świadczenia społeczne -4 000,00

Własne Własne -4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 200,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 200,00

Własne Własne 1 200,00

90095 Pozostała działalność -1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00

Własne Własne -1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 974



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/120/17

Rady Gminy Horodło

z dnia 21 lutego 2017 r.

Wykaz  dotacji udzielanych z budżetu gminy

 Dział Lp.

 Rozdział
Nazwa  jednostki 

organizacyjnej                        Nazwa dotacji
                       
Kwota dotacji

Zmniejsze
nie Zwiększenie

Plan po 
zmianach

1. 921
Gminny Ośrodek Kultury 

w Horodle Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 430 560,00 430 560,00

921

2.
92116 § 

2480
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Horodle Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 900,00 300 900,00
600

3.
60014 § 

6300 Powiat Hrubieszowski
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na 

dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych 100 000,00 100 000,00
851

85154 § 
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na 
dofinasowanie własnych zadań bieżących 1 000,00 1 000,00

900

4. 90013§ 2710 Miasto Zamość
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST na 

dofinasowanie własnych zadań bieżących 0,00 1 200,00 1 200,00

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 832 460,00 1 200,00 833 660,00
801

80101 § 
2590 120 677,00 120 677,00
801

5.
80103 § 

2590

Stowarzyszenie Rozwoju 
i Wspierania Promocji wsi 

Kopyłów
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawna inną niż JST lub przez osobę fizyczną 50 253,00 50 253,00

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 170 930,00 170 930,00
O g ó ł e m

1 003 390,00 1 200,00 1 004 590,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 974


		2017-03-08T12:46:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




